1 / 1

No. VL01-000000654

2023年10月3日

お客様各位

株式会社ベリタス

バイオサイエンス本部

技術グループ

マネージャー 横沢 佑弥

担当  藤原 千恵

(TEL:03-5776-0040)

One Lambda商品 出荷時添付文書 廃止のお知らせ

拝啓

平素よりOne Lambda商品をご利用いただきましてありがとうございます。

One Lambda商品の出荷時に添付しておりました「One Lambda製品 各種資料のダウンロード手

順」の文書につきまして、SDGs（持続可能な開発目標）の観点より紙面での文書の同梱を廃止させて

いただきます。今後は弊社ウェブページおよびマニュアルをご覧いただきますようお願いいたします。

引き続き、弊社及びOne Lambda商品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【対象商品】

LABScreen、LABType、FlowPRA、マイクロSSPの各商品

【対応開始の日程】

10月以降出荷分より随時廃止となります。

【弊社ウェブページのご案内】

下記のウェブページおよびページに掲載されているマニュアル資料をご参照ください。

解析ソフト設定ファイルのダウンロード

https://www.veritastk.co.jp/hla/soft_file.html

One Lambda アカウントの登録方法

https://www.veritastk.co.jp/products/pdf/OneLambda-web-registration-220613.pdf

One Lambda 各種ファイルのダウンロード方法

https://www.veritastk.co.jp/products/pdf/OneLambda-files-download-230607.pdf

ご不明な点がございましたら、技術グループ（03-5776-0040 または tech_support@veritastk.co.jp）ま

でお問合せ下さい。

以上

https://www.veritastk.co.jp/hla/soft_file.html
https://www.veritastk.co.jp/products/pdf/OneLambda-web-registration-220613.pdf
https://www.veritastk.co.jp/products/pdf/OneLambda-files-download-230607.pdf